平成 25 年 3 月 18 日

各位

執行役員人事異動に関するお知らせ

下記の執行役員人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

１． 役員の異動（平成 25 年 4 月 1 日付）

氏名 現職 新職

小島 秀一 上場準備室 室長 執行役員

[委嘱] 品質管理部 部長

田中 俊之 企画室 室長 執行役員

[委嘱] 企画室 室長

２． 役員の退任（平成 25 年 3 月 31 日付）

氏名 現職 新職

髙橋 誠治 （株）ファルテック 執行役員 退任

以上

会 社 名 株式会社 ファルテック

代 表 者 名 代表取締役社長 戸井田 和彦

企画室 ＩＲ担当

担当者：松沢

ＴＥＬ：044-520-0473

本件に関する問合せ先